Amazônia Ltda, CNPJ nº 14.200.166/0001-66, localizada em Manaus, Estado do
Amazonas, com base no Parecer de Análise nº 157/2019-CIF/CGINF/DGFAI, registrado
no SEI sob o nº 0219182, reconhecendo-lhe o direito ao incentivo fiscal referente ao
ano-calendário 2018, no montante de R$ 2.476.836,71 (dois milhões, quatrocentos e
setenta e seis mil, oitocentos e trinta seis reais e setenta e um centavos), na forma
ali sumariada, em observância à legislação em vigor, especialmente ao contido no
artigo 19, da Lei nº 8.167/91, à Medida Provisória nº 2.199-14/2001, ao Decreto nº
4.212/2002 e a Resolução nº 65/2017, aprovada pelo Conselho Deliberativo da Sudam-